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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32018001C

2. Data e Regjistrimit 18/08/2023
3. Emri i Subjektit Routemates Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative nr.7, Bulevardi Gjergj 
Fishta, Ndertesa nr.140, Hyrja 1, Kati IX, Apartamenti 32, 
Tirane, Albania. 
1.050.900,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime dhe konsulence IT, dhe cdo veprimtari tjeter te 

lejuar nga ligji.
Uard Bejtja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2023                Deri: 13/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IljonaSelita
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 105.090,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët UardBejtja

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 945.810,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres   Lagjia nr.1, rruga “Taulantia”, kati 11, 
apartamenti me nr. pasurie 24/657/ND+2-42, Durres 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Routemates Albania
E-Mail: uard.bejtja@al.routemates.it  
Telefon: +355696656706  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-190252-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209196-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për të hapur adresë dytësore  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         Lagjia 
nr.1, rruga “Taulantia”, kati 11, apartamenti me nr. pasurie 24/657/ND+2-42, 
Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8529F5D9-AF17-4BAE-9A36-4DA7AAEA2DC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C5256C0-35C6-4378-B3E8-7809C855F4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=384CFF79-9B41-4750-A9E8-8A76E640E12E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C33FE24-42FA-4737-9E71-3DA1EF32B961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EE61301-2FD0-4121-9295-CDA37130BD1E

